
Име Презиме Наставен предмет Клас
Макс. 

поени

Освпени 

ппени
Оценка

Датум на 

тестираое

Датум на 

прпцесираое

1 Јпвана Илиевска

Технишки 

пресметки - 

Струшнп 

пбразпвание " III3" 30 7 1 02.02.2017 02.02.2017

2 Јпвана Илиевска

Мащинскп 

инженерствп - 

Струшнп 

пбразпвание " III3" 30 5 1 30.01.2017 01.02.2017

3 Игпр Ангелпвски

Електрптехника - 

Струшнп 

пбразпвание " III3" 30 10 2 30.01.2017 01.02.2017

4 Антпнип Круневски
Бизнис - Опщтп 

пбразпвание " III3" 30 12 2 02.02.2017 02.02.2017

5 Антпнип Круневски

Електрптехника - 

Струшнп 

пбразпвание " III3" 30 5 1 30.01.2017 01.02.2017

6 Никпла Митрпвски

Технишки 

пресметки - 

Струшнп 

пбразпвание " III3" 30 9 2 30.01.2017 01.02.2017

7 Игпр Ангелпвски
Бизнис - Опщтп 

пбразпвание " III3" 30 15 3 02.02.2017 02.02.2017
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8 Саоа Илиевска
Бизнис - Опщтп 

пбразпвание " III3" 30 4 1 02.02.2017 02.02.2017

9 Никпла Митрпвски

Мащинскп 

инженерствп - 

Струшнп 

пбразпвание " III3" 30 9 2 02.02.2017 02.02.2017

10 Саоа Илиевска

Електрптехника - 

Струшнп 

пбразпвание " III3" 30 10 2 30.01.2017 01.02.2017

11 Мирпслав Стпилкпвски

Мащинскп 

инженерствп - 

Струшнп 

пбразпвание " III3" 30 11 2 30.01.2017 01.02.2017

12 Стефан Миркпвски

Техника на 

автпматизација - 

Струшнп 

пбразпвание " III3" 30 12 2 30.01.2017 01.02.2017

13 Стефан Миркпвски

Граданскп 

пбразпвание - 

Опщтп 

пбразпвание " III3" 30 4 1 02.02.2017 02.02.2017

14 Ненад Илиевски

Граданскп 

пбразпвание - 

Опщтп 

пбразпвание " III3" 30 8 1 30.01.2017 01.02.2017

15 Мирпслав Стпилкпвски

Технишки 

пресметки - 

Струшнп 

пбразпвание " III3" 30 10 2 02.02.2017 02.02.2017



16 Ненад Илиевски

Техника на 

автпматизација - 

Струшнп 

пбразпвание " III3" 30 8 1 02.02.2017 02.02.2017

17 Стефан Денкпвски

Граданскп 

пбразпвание - 

Опщтп 

пбразпвание " III3" 30 9 2 02.02.2017 02.02.2017

18 Стефан Денкпвски

Техника на 

автпматизација - 

Струшнп 

пбразпвание " III3" 30 6 1 30.01.2017 01.02.2017

19 Христијан Максимпвски

Електришни 

апарати и уреди - 

Струшнп 

пбразпвание " IV4" 30 6 1 30.01.2017 01.02.2017

20 Антпнип Младенпвски

Електришни 

апарати и уреди - 

Струшнп 

пбразпвание " IV4" 30 11 2 02.02.2017 02.02.2017

21 Антпнип Младенпвски

Автпматика - 

Струшнп 

пбразпвание " IV4" 30 14 3 30.01.2017 01.02.2017

22 Христијан Максимпвски

Англиски (Прв 

странски јазик) - 

Опщтп 

пбразпвание " IV4" 30 15 3 02.02.2017 02.02.2017

23 Филип Трајкпвиќ

Ремпнт на 

електришни 

мащини - Струшнп 

пбразпвание " IV4" 30 13 2 02.02.2017 02.02.2017



24 Маркп Спасиќ

Електришни 

мащини и ппгпни - 

Струшнп 

пбразпвание " IV4" 30 13 2 02.02.2017 02.02.2017

25 Филип Трајкпвиќ

Граданскп 

пбразпвание - 

Опщтп 

пбразпвание " IV4" 30 10 2 30.01.2017 01.02.2017

26 Маркп Спасиќ

Автпматика - 

Струшнп 

пбразпвание " IV4" 30 17 3 30.01.2017 01.02.2017

27 Бприс Петрущевски

Македпнски јазик 

и литература - 

Опщтп 

пбразпвание " IV4" 30 8 1 30.01.2017 01.02.2017

28 Дејан Цветкпвски

Ремпнт на 

електришни 

мащини - Струшнп 

пбразпвание " IV4" 30 15 3 02.02.2017 02.02.2017

29 Илија Симепнпвски

Електришни 

мащини и ппгпни - 

Струшнп 

пбразпвание " IV4" 30 6 1 02.02.2017 02.02.2017

30 Дејан Цветкпвски

Електришни 

мащини и ппгпни - 

Струшнп 

пбразпвание " IV4" 30 12 2 30.01.2017 01.02.2017

31 Иван Стпјшевски

Електришни 

апарати и уреди - 

Струшнп 

пбразпвание " IV4" 30 6 1 02.02.2017 02.02.2017



32 Бприс Петрущевски

Англиски (Прв 

странски јазик) - 

Опщтп 

пбразпвание " IV4" 30 7 1 02.02.2017 02.02.2017

33 Иван Стпјшевски

Англиски (Прв 

странски јазик) - 

Опщтп 

пбразпвание " IV4" 30 9 2 30.01.2017 01.02.2017

34 Александар Миланпвски

Ремпнт на 

електришни 

мащини - Струшнп 

пбразпвание " IV4" 30 11 2 30.01.2017 01.02.2017

35 Илија Симепнпвски

Ремпнт на 

електришни 

мащини - Струшнп 

пбразпвание " IV4" 30 15 3 30.01.2017 01.02.2017

36 Александар Миланпвски

Англиски (Прв 

странски јазик) - 

Опщтп 

пбразпвание " IV4" 30 11 2 02.02.2017 02.02.2017

37 Стпјадин Стпјанпвски
Физика - Избпрна 

настава " IV4" 30 6 1 30.01.2017 01.02.2017

38 Стпјадин Стпјанпвски

Македпнски јазик 

и литература - 

Опщтп 

пбразпвание " IV4" 30 8 1 02.02.2017 02.02.2017

39 Станкп Кипријанпвски

Ремпнт на 

електришни 

мащини - Струшнп 

пбразпвание " IV4" 30 10 2 02.02.2017 02.02.2017



40 Станкп Кипријанпвски

Граданскп 

пбразпвание - 

Опщтп 

пбразпвание " IV4" 30 6 1 30.01.2017 01.02.2017

41 Бпјан Стпјманпвски
Математика - 

Избпрна настава " IV4" 30 6 1 30.01.2017 01.02.2017

42 Даркп Денкпвски
Бизнис - Опщтп 

пбразпвание " IV4" 30 15 3 30.01.2017 01.02.2017

43 Дущан Тпмпвски

Електришни 

апарати и уреди - 

Струшнп 

пбразпвание " IV4" 30 15 3 02.02.2017 02.02.2017

44 Милан Милетиќ

Македпнски јазик 

и литература - 

Опщтп 

пбразпвание " IV4" 30 6 1 02.02.2017 02.02.2017

45 Бпјан Димпв

Електришни 

апарати и уреди - 

Струшнп 

пбразпвание " IV4" 30 6 1 02.02.2017 02.02.2017

46 Даркп Цветкпвски

Македпнски јазик 

и литература - 

Опщтп 

пбразпвание " IV4" 30 13 2 30.01.2017 01.02.2017

47 Бпјан Димпв

Автпматика - 

Струшнп 

пбразпвание " IV4" 30 9 2 30.01.2017 01.02.2017



48 Бпјан Стпјманпвски
Бизнис - Опщтп 

пбразпвание " IV4" 30 15 3 02.02.2017 02.02.2017

49 Александар Славкпвски

Електришни 

мащини и ппгпни - 

Струшнп 

пбразпвание " IV4" 30 14 3 30.01.2017 01.02.2017

50 Христијан Спасевски

Англиски (Прв 

странски јазик) - 

Опщтп 

пбразпвание " IV4" 30 8 1 30.01.2017 01.02.2017

51 Христијан Спасевски

Електришни 

апарати и уреди - 

Струшнп 

пбразпвание " IV4" 30 17 3 02.02.2017 02.02.2017

52 Даркп Цветкпвски
Физика - Избпрна 

настава " IV4" 30 12 2 02.02.2017 02.02.2017

53 Александар Славкпвски

Автпматика - 

Струшнп 

пбразпвание " IV4" 30 15 3 02.02.2017 02.02.2017

54 Даркп Денкпвски

Математика - 

Опщтп 

пбразпвание " IV4" 30 10 2 02.02.2017 02.02.2017

55 Кристијан Миланпвиќ

Македпнски јазик 

и литература - 

Опщтп 

пбразпвание " IV4" 30 9 2 02.02.2017 02.02.2017



56 Ангел Јпванпвски

Автпматика - 

Струшнп 

пбразпвание " IV4" 30 19 3 02.02.2017 02.02.2017

57 Дущан Тпмпвски

Автпматика - 

Струшнп 

пбразпвание " IV4" 30 11 2 30.01.2017 01.02.2017

58 Кристијан Миланпвиќ

Англиски (Прв 

странски јазик) - 

Опщтп 

пбразпвание " IV4" 30 7 1 30.01.2017 01.02.2017

59 Ангел Јпванпвски

Електришни 

мащини и ппгпни - 

Струшнп 

пбразпвание " IV4" 30 12 2 30.01.2017 01.02.2017

60 Милан Милетиќ

Ремпнт на 

електришни 

мащини - Струшнп 

пбразпвание " IV4" 30 13 2 30.01.2017 01.02.2017

61 Милан Стпјанпвиќ

Дигитални системи 

- Струшнп 

пбразпвание " IV5" 30 10 2 30.01.2017 01.02.2017

62 Бпјан Дпрдиевски
Математика - 

Избпрна настава " IV5" 30 5 1 02.02.2017 02.02.2017

63 Бпјан Дпрдиевски
Бизнис - Опщтп 

пбразпвание " IV5" 30 21 4 30.01.2017 01.02.2017



64 Милан Стпјанпвиќ

Прпцеснп 

управуваое - 

Струшнп 

пбразпвание " IV5" 30 9 2 02.02.2017 02.02.2017

65 Филип Јпванпвски

Дигитални системи 

- Струшнп 

пбразпвание " IV5" 30 11 2 30.01.2017 01.02.2017

66 Стефан Миланпвски

Математика - 

Опщтп 

пбразпвание " IV5" 30 12 2 02.02.2017 02.02.2017

67 Стефан Миланпвски

Дигитални системи 

- Струшнп 

пбразпвание " IV5" 30 15 3 30.01.2017 01.02.2017

68 Милан Маркпвски

Математика - 

Опщтп 

пбразпвание " IV5" 30 10 2 02.02.2017 02.02.2017

69 Филип Јпванпвски

Математика - 

Опщтп 

пбразпвание " IV5" 30 9 2 02.02.2017 02.02.2017

70 Милан Маркпвски

Македпнски јазик 

и литература - 

Опщтп 

пбразпвание " IV5" 30 14 3 30.01.2017 01.02.2017

71 Даркп Јпванпвиќ

Математика - 

Опщтп 

пбразпвание " IV5" 30 13 2 30.01.2017 01.02.2017



72 Филип Петрпвски

Англиски (Прв 

странски јазик) - 

Опщтп 

пбразпвание " IV5" 30 27 5 30.01.2017 01.02.2017

73 Филип Петрпвски

Прпграмираое - 

Струшнп 

пбразпвание " IV5" 30 19 3 02.02.2017 02.02.2017

74 Даркп Јпванпвиќ

Македпнски јазик 

и литература - 

Опщтп 

пбразпвание " IV5" 30 15 3 02.02.2017 02.02.2017

75 Стефан Иванпвски

Дигитални системи 

- Струшнп 

пбразпвание " IV5" 30 12 2 30.01.2017 01.02.2017

76 Стефан Иванпвски

Математика - 

Опщтп 

пбразпвание " IV5" 30 19 3 02.02.2017 02.02.2017

77 Александар Тущевски

Македпнски јазик 

и литература - 

Опщтп 

пбразпвание " IV5" 30 14 3 02.02.2017 02.02.2017

78 Ана Спаспвска

Македпнски јазик 

и литература - 

Опщтп 

пбразпвание " IV5" 30 11 2 30.01.2017 01.02.2017

79 Давид Стпщевски
Физика - Избпрна 

настава " IV5" 30 6 1 30.01.2017 01.02.2017



80 Мартина Стефанпвска
Математика - 

Избпрна настава " IV5" 30 6 1 30.01.2017 01.02.2017

81 Мартина Стефанпвска
Бизнис - Опщтп 

пбразпвание " IV5" 30 19 3 02.02.2017 02.02.2017

82 Орхидеја Станкпвиќ
Бизнис - Опщтп 

пбразпвание " IV5" 30 17 3 30.01.2017 01.02.2017

83 Ана Спаспвска

Англиски (Прв 

странски јазик) - 

Опщтп 

пбразпвание " IV5" 30 6 1 02.02.2017 02.02.2017

84 Јпвана Славкпвска

Прпцеснп 

управуваое - 

Струшнп 

пбразпвание " IV5" 30 6 1 30.01.2017 01.02.2017

85 Милан Кузманпвски

Македпнски јазик 

и литература - 

Опщтп 

пбразпвание " IV5" 30 14 3 30.01.2017 01.02.2017

86 Милан Кузманпвски

Математика - 

Опщтп 

пбразпвание " IV5" 30 11 2 02.02.2017 02.02.2017

87 Наум Китанпвски

Македпнски јазик 

и литература - 

Опщтп 

пбразпвание " IV5" 30 17 3 30.01.2017 01.02.2017



88 Данилп Петкпвски
Бизнис - Опщтп 

пбразпвание " IV5" 30 19 3 02.02.2017 02.02.2017

89 Александра Јпсифпвска

Англиски (Прв 

странски јазик) - 

Опщтп 

пбразпвание " IV5" 30 22 4 30.01.2017 01.02.2017

90 Александра Јпсифпвска

Математика - 

Опщтп 

пбразпвание " IV5" 30 16 3 02.02.2017 02.02.2017

91 Александар Тущевски

Прпграмираое - 

Струшнп 

пбразпвание " IV5" 30 13 2 30.01.2017 01.02.2017

92 Орхидеја Станкпвиќ

Граданскп 

пбразпвание - 

Опщтп 

пбразпвание " IV5" 30 14 3 02.02.2017 02.02.2017

93 Давид Стпщевски
Математика - 

Избпрна настава " IV5" 30 8 1 02.02.2017 02.02.2017

94 Наум Китанпвски

Математика - 

Опщтп 

пбразпвание " IV5" 30 21 4 02.02.2017 02.02.2017

95 Јпвана Славкпвска

Дигитални системи 

- Струшнп 

пбразпвание " IV5" 30 8 1 02.02.2017 02.02.2017



96 Данилп Петкпвски

Математика - 

Опщтп 

пбразпвание " IV5" 30 9 2 30.01.2017 01.02.2017

97 Сладан Димитриевски

Англиски (Прв 

странски јазик) - 

Опщтп 

пбразпвание " IV5" 30 15 3 30.01.2017 01.02.2017

98 Денис Стпјадинпвски

Математика - 

Опщтп 

пбразпвание " IV5" 30 5 1 30.01.2017 01.02.2017

99 Христијан Каревски

Прпграмираое - 

Струшнп 

пбразпвание " IV5" 30 9 2 02.02.2017 02.02.2017

100 Кристијан Стефанпвски

Прпцеснп 

управуваое - 

Струшнп 

пбразпвание " IV5" 30 14 3 30.01.2017 01.02.2017

101 Јпвица Спаспвски

Математика - 

Опщтп 

пбразпвание " IV5" 30 6 1 02.02.2017 02.02.2017

102 Сладан Димитриевски
Математика - 

Избпрна настава " IV5" 30 13 2 02.02.2017 02.02.2017

103 Виктпр Димитриевски

Француски (Прв 

странски јазик) - 

Опщтп 

пбразпвание " IV5" 30 10 2 02.02.2017 02.02.2017



104 Христијан Каревски

Прпцеснп 

управуваое - 

Струшнп 

пбразпвание " IV5" 30 10 2 30.01.2017 01.02.2017

105 Јпвица Спаспвски

Македпнски јазик 

и литература - 

Опщтп 

пбразпвание " IV5" 30 10 2 30.01.2017 01.02.2017

106 Виктпр Димитриевски

Македпнски јазик 

и литература - 

Опщтп 

пбразпвание " IV5" 30 18 3 30.01.2017 01.02.2017

107 Кристијан Стефанпвски

Математика - 

Опщтп 

пбразпвание " IV5" 30 21 4 02.02.2017 02.02.2017

108 Денис Стпјадинпвски

Француски (Прв 

странски јазик) - 

Опщтп 

пбразпвание " IV5" 30 7 1 02.02.2017 02.02.2017

109 Никпла Дпрдиевски

Прпграмираое - 

Струшнп 

пбразпвание " IV5" 30 8 1 02.02.2017 02.02.2017

110 Андреј Петкпвски

Француски (Прв 

странски јазик) - 

Опщтп 

пбразпвание " IV5" 30 11 2 02.02.2017 02.02.2017

111 Андреј Петкпвски

Математика - 

Опщтп 

пбразпвание " IV5" 30 9 2 30.01.2017 01.02.2017



112 Никпла Дпрдиевски

Англиски (Прв 

странски јазик) - 

Опщтп 

пбразпвание " IV5" 30 29 5 30.01.2017 01.02.2017

113 Јелена Тпмевска
Математика - 

Избпрна настава " IV6" 30 19 3 30.01.2017 01.02.2017

114 Јелена Тпмевска

Прпграмираое - 

Струшнп 

пбразпвание " IV6" 30 20 3 02.02.2017 02.02.2017

115 Бранкп Тпдпрпвски
Бизнис - Опщтп 

пбразпвание " IV6" 30 18 3 02.02.2017 02.02.2017

116 Бранкп Тпдпрпвски

Дигитални системи 

- Струшнп 

пбразпвание " IV6" 30 10 2 30.01.2017 01.02.2017

117 Анастасија Илиевска

Математика - 

Опщтп 

пбразпвание " IV6" 30 5 1 30.01.2017 01.02.2017

118 Давид Пещевски

Прпграмираое - 

Струшнп 

пбразпвание " IV6" 30 9 2 02.02.2017 02.02.2017

119 Филип Накпвски

Дигитални системи 

- Струшнп 

пбразпвание " IV6" 30 12 2 02.02.2017 02.02.2017



120 Никпла Ангелпвски

Прпграмираое - 

Струшнп 

пбразпвание " IV6" 30 11 2 30.01.2017 01.02.2017

121 Далибпр Лазаревски

Дигитални системи 

- Струшнп 

пбразпвание " IV6" 30 0 30.01.2017 01.02.2017

122 Бпјан Спаспвски

Дигитални системи 

- Струшнп 

пбразпвание " IV6" 30 11 2 30.01.2017 01.02.2017

123 Анастасија Илиевска
Бизнис - Опщтп 

пбразпвание " IV6" 30 17 3 02.02.2017 02.02.2017

124 Милпщ Спкплпвски

Англиски (Прв 

странски јазик) - 

Опщтп 

пбразпвание " IV6" 30 25 4 02.02.2017 02.02.2017

125 Филип Накпвски

Прпцеснп 

управуваое - 

Струшнп 

пбразпвание " IV6" 30 6 1 30.01.2017 01.02.2017

126 Анастасија Заркпвска

Македпнски јазик 

и литература - 

Опщтп 

пбразпвание " IV6" 30 14 3 02.02.2017 02.02.2017

127 Маркп Јпванпвски

Дигитални системи 

- Струшнп 

пбразпвание " IV6" 30 12 2 30.01.2017 01.02.2017



128 Стефан Драганпвски

Математика - 

Опщтп 

пбразпвание " IV6" 30 9 2 30.01.2017 01.02.2017

129 Никпла Ангелпвски

Прпцеснп 

управуваое - 

Струшнп 

пбразпвание " IV6" 30 5 1 02.02.2017 02.02.2017

130 Милпщ Спкплпвски

Математика - 

Опщтп 

пбразпвание " IV6" 30 7 1 30.01.2017 01.02.2017

131 Стефан Драганпвски

Англиски (Прв 

странски јазик) - 

Опщтп 

пбразпвание " IV6" 30 24 4 02.02.2017 02.02.2017

132 Далибпр Лазаревски

Прпцеснп 

управуваое - 

Струшнп 

пбразпвание " IV6" 30 0 02.02.2017 02.02.2017

133 Анастасија Заркпвска

Англиски (Прв 

странски јазик) - 

Опщтп 

пбразпвание " IV6" 30 15 3 30.01.2017 01.02.2017

134 Бпјан Спаспвски
Бизнис - Опщтп 

пбразпвание " IV6" 30 21 4 02.02.2017 02.02.2017

135 Давид Пещевски
Математика - 

Избпрна настава " IV6" 30 10 2 30.01.2017 01.02.2017



136 Маркп Јпванпвски

Прпцеснп 

управуваое - 

Струшнп 

пбразпвание " IV6" 30 6 1 02.02.2017 02.02.2017

137 Стефан Александрпвиќ

Прпграмираое - 

Струшнп 

пбразпвание " IV6" 30 8 1 30.01.2017 01.02.2017

138 Стефан Александрпвиќ

Прпцеснп 

управуваое - 

Струшнп 

пбразпвание " IV6" 30 9 2 02.02.2017 02.02.2017

139 Филип Јакимпвиќ
Бизнис - Опщтп 

пбразпвание " IV6" 30 22 4 30.01.2017 01.02.2017

140 Филип Јакимпвиќ

Дигитални системи 

- Струшнп 

пбразпвание " IV6" 30 9 2 02.02.2017 02.02.2017

141 Милпщ Бпривпевски

Дигитални системи 

- Струшнп 

пбразпвание " IV6" 30 9 2 02.02.2017 02.02.2017

142 Маркп Стпјанпвски
Математика - 

Избпрна настава " IV6" 30 17 3 30.01.2017 01.02.2017

143 Марип Петрущевски

Македпнски јазик 

и литература - 

Опщтп 

пбразпвание " IV6" 30 11 2 30.01.2017 01.02.2017



144 Давид Звпнкпвиќ

Прпцеснп 

управуваое - 

Струшнп 

пбразпвание " IV6" 30 5 1 30.01.2017 01.02.2017

145 Давид Звпнкпвиќ

Прпграмираое - 

Струшнп 

пбразпвание " IV6" 30 8 1 02.02.2017 02.02.2017

146 Марија Спаспвска
Математика - 

Избпрна настава " IV6" 30 16 3 30.01.2017 01.02.2017

147 Марија Спаспвска
Бизнис - Опщтп 

пбразпвание " IV6" 30 26 5 02.02.2017 02.02.2017

148 Панше Никплпвски

Прпцеснп 

управуваое - 

Струшнп 

пбразпвание " IV6" 30 8 1 02.02.2017 02.02.2017

149 Панше Никплпвски

Дигитални системи 

- Струшнп 

пбразпвание " IV6" 30 8 1 30.01.2017 01.02.2017

150 Милпщ Миркпвски

Прпграмираое - 

Струшнп 

пбразпвание " IV6" 30 12 2 30.01.2017 01.02.2017

151 Милпщ Миркпвски

Македпнски јазик 

и литература - 

Опщтп 

пбразпвание " IV6" 30 5 1 02.02.2017 02.02.2017



152 Натаща Дпрдевска

Прпцеснп 

управуваое - 

Струшнп 

пбразпвание " IV6" 30 11 2 02.02.2017 02.02.2017

153 Маркп Стпјанпвски
Бизнис - Опщтп 

пбразпвание " IV6" 30 25 4 02.02.2017 02.02.2017

154 Натаща Дпрдевска

Прпграмираое - 

Струшнп 

пбразпвание " IV6" 30 13 2 30.01.2017 01.02.2017

155 Младен Дпргиевски
Бизнис - Опщтп 

пбразпвание " IV6" 30 16 3 02.02.2017 02.02.2017

156 Младен Дпргиевски
Математика - 

Избпрна настава " IV6" 30 7 1 30.01.2017 01.02.2017

157 Марип Петрущевски

Прпграмираое - 

Струшнп 

пбразпвание " IV6" 30 15 3 02.02.2017 02.02.2017

158 Милпщ Бпривпевски
Бизнис - Опщтп 

пбразпвание " IV6" 30 15 3 30.01.2017 01.02.2017

159 Маријана Миткпвиќ

Неврппсихијатрија 

сп нега - Струшнп 

пбразпвание " IV7" 30 15 3 02.02.2017 02.02.2017



160 Маријана Миткпвиќ
Биплпгија - 

Избпрна настава " IV7" 30 7 1 30.01.2017 01.02.2017

161 Сара Стаменпвска
Физика - Избпрна 

настава " IV7" 30 15 3 30.01.2017 01.02.2017

162 Елена Филиппвска

Македпнски јазик 

и литература - 

Опщтп 

пбразпвание " IV7" 30 18 3 30.01.2017 01.02.2017

163 Сара Стаменпвска

Македпнски јазик 

и литература - 

Опщтп 

пбразпвание " IV7" 30 22 4 02.02.2017 02.02.2017

164 Елена Филиппвска

Граданскп 

пбразпвание - 

Опщтп 

пбразпвание " IV7" 30 13 2 02.02.2017 02.02.2017

165 Ангела Петкпвска
Хемија - Избпрна 

настава " IV7" 30 17 3 02.02.2017 02.02.2017

166 Виктприја Стефанпвиќ

Македпнски јазик 

и литература - 

Опщтп 

пбразпвание " IV7" 30 17 3 30.01.2017 01.02.2017

167 Ивана Симпнпвиќ

Интерна и 

педијатрија сп нега 

- Струшнп 

пбразпвание " IV7" 30 17 3 30.01.2017 01.02.2017



168 Ивана Симпнпвиќ
Бизнис - Опщтп 

пбразпвание " IV7" 30 22 4 02.02.2017 02.02.2017

169 Ангела Петкпвска
Биплпгија - 

Избпрна настава " IV7" 30 19 3 30.01.2017 01.02.2017

170 Виктприја Стефанпвиќ

Интерна и 

педијатрија сп нега 

- Струшнп 

пбразпвание " IV7" 30 11 2 02.02.2017 02.02.2017

171 Дамјан Стефанпвиќ
Биплпгија - 

Избпрна настава " IV7" 30 6 1 02.02.2017 02.02.2017

172 Дамјан Стефанпвиќ
Хемија - Избпрна 

настава " IV7" 30 11 2 30.01.2017 01.02.2017

173 Ангела Јпванпвска
Биплпгија - 

Избпрна настава " IV7" 30 22 4 30.01.2017 01.02.2017

174 Никица Денкпвска

Англиски (Прв 

странски јазик) - 

Опщтп 

пбразпвание " IV7" 30 15 3 02.02.2017 02.02.2017

175 Никица Денкпвска
Биплпгија - 

Избпрна настава " IV7" 30 12 2 30.01.2017 01.02.2017



176 Бисера Јпрданпвска
Физика - Избпрна 

настава " IV7" 30 11 2 02.02.2017 02.02.2017

177 Марија Станкпвска

Македпнски јазик 

и литература - 

Опщтп 

пбразпвание " IV7" 30 27 5 02.02.2017 02.02.2017

178 Бисера Јпрданпвска

Англиски (Прв 

странски јазик) - 

Опщтп 

пбразпвание " IV7" 30 16 3 30.01.2017 01.02.2017

179 Сара Павлпвска

Интерна и 

педијатрија сп нега 

- Струшнп 

пбразпвание " IV7" 30 22 4 02.02.2017 02.02.2017

180 Магдалена Крстевска

Неврппсихијатрија 

сп нега - Струшнп 

пбразпвание " IV7" 30 26 5 02.02.2017 02.02.2017

181 Марија Станкпвска

Граданскп 

пбразпвание - 

Опщтп 

пбразпвание " IV7" 30 28 5 30.01.2017 01.02.2017

182 Матеја Крстевска

Македпнски јазик 

и литература - 

Опщтп 

пбразпвание " IV7" 30 20 3 02.02.2017 02.02.2017

183 Сара Павлпвска
Бизнис - Опщтп 

пбразпвание " IV7" 30 25 4 30.01.2017 01.02.2017



184 Ангела Јпванпвска

Англиски (Прв 

странски јазик) - 

Опщтп 

пбразпвание " IV7" 30 29 5 02.02.2017 02.02.2017

185 Магдалена Крстевска
Биплпгија - 

Избпрна настава " IV7" 30 24 4 30.01.2017 01.02.2017

186 Матеја Крстевска

Интерна и 

педијатрија сп нега 

- Струшнп 

пбразпвание " IV7" 30 20 3 30.01.2017 01.02.2017

187 Саоа Станкпвска

Англиски (Прв 

странски јазик) - 

Опщтп 

пбразпвание " IV7" 30 30 5 02.02.2017 02.02.2017

188 Јпвана Трајкпвска

Француски (Прв 

странски јазик) - 

Опщтп 

пбразпвание " IV7" 30 13 2 30.01.2017 01.02.2017

189 Анастасија Бпжинпвска
Бизнис - Опщтп 

пбразпвание " IV7" 30 7 1 02.02.2017 02.02.2017

190 Мила Нацевска
Хемија - Избпрна 

настава " IV7" 30 17 3 02.02.2017 02.02.2017

191 Ива Нацевска
Бизнис - Опщтп 

пбразпвание " IV7" 30 13 2 02.02.2017 02.02.2017



192 Саоа Станкпвска
Физика - Избпрна 

настава " IV7" 30 14 3 30.01.2017 01.02.2017

193 Анастасија Бпжинпвска

Француски (Прв 

странски јазик) - 

Опщтп 

пбразпвание " IV7" 30 9 2 30.01.2017 01.02.2017

194 Јпвана Трајкпвска

Неврппсихијатрија 

сп нега - Струшнп 

пбразпвание " IV7" 30 26 5 02.02.2017 02.02.2017

195 Ива Нацевска

Француски (Прв 

странски јазик) - 

Опщтп 

пбразпвание " IV7" 30 12 2 30.01.2017 01.02.2017

196 Мила Нацевска

Француски (Прв 

странски јазик) - 

Опщтп 

пбразпвание " IV7" 30 11 2 30.01.2017 01.02.2017

197 Сандра Симпнпвиќ
Хемија - Избпрна 

настава " IV7" 30 19 3 02.02.2017 02.02.2017

198 Бпјана Давидпвска

Македпнски јазик 

и литература - 

Опщтп 

пбразпвание " IV7" 30 19 3 02.02.2017 02.02.2017

199 Сара Милетпвиќ
Физика - Избпрна 

настава " IV7" 30 8 1 02.02.2017 02.02.2017



200 Сандра Симпнпвиќ

Интерна и 

педијатрија сп нега 

- Струшнп 

пбразпвание " IV7" 30 21 4 30.01.2017 01.02.2017

201 Сара Милетпвиќ

Англиски (Прв 

странски јазик) - 

Опщтп 

пбразпвание " IV7" 30 8 1 30.01.2017 01.02.2017

202 Јпвана Трајкпвска
Хемија - Избпрна 

настава " IV7" 30 9 2 30.01.2017 01.02.2017

203 Јпвана Трајкпвска

Граданскп 

пбразпвание - 

Опщтп 

пбразпвание " IV7" 30 14 3 02.02.2017 02.02.2017

204 Сара Пещевска
Бизнис - Опщтп 

пбразпвание " IV7" 30 26 5 02.02.2017 02.02.2017

205 Бпјана Давидпвска

Хирургија сп 

гинекплпгија и 

акущерствп сп нега 

- Струшнп 

пбразпвание " IV7" 30 12 2 30.01.2017 01.02.2017

206 Сара Пещевска

Француски (Прв 

странски јазик) - 

Опщтп 

пбразпвание " IV7" 30 25 4 30.01.2017 01.02.2017

207 Христина Димитриевска

Француски (Прв 

странски јазик) - 

Опщтп 

пбразпвание " IV7" 30 10 2 30.01.2017 01.02.2017



208 Симпна Дпдевска

Неврппсихијатрија 

сп нега - Струшнп 

пбразпвание " IV7" 30 0 02.02.2017 02.02.2017

209 Ангела Христпвска

Англиски (Прв 

странски јазик) - 

Опщтп 

пбразпвание " IV7" 30 22 4 02.02.2017 02.02.2017

210 Христина Димитриевска
Физика - Избпрна 

настава " IV7" 30 16 3 02.02.2017 02.02.2017

211 Елена Петрущевска

Неврппсихијатрија 

сп нега - Струшнп 

пбразпвание " IV7" 30 16 3 02.02.2017 02.02.2017

212 Симпна Дпдевска

Англиски (Прв 

странски јазик) - 

Опщтп 

пбразпвание " IV7" 30 0 30.01.2017 01.02.2017

213 Ангела Христпвска
Хемија - Избпрна 

настава " IV7" 30 16 3 30.01.2017 01.02.2017

214 Јпвана Јпванпвска
Хемија - Избпрна 

настава " IV7" 30 28 5 02.02.2017 02.02.2017

215 Елена Петрущевска
Физика - Избпрна 

настава " IV7" 30 12 2 30.01.2017 01.02.2017



216 Јпвана Јпванпвска

Француски (Прв 

странски јазик) - 

Опщтп 

пбразпвание " IV7" 30 25 4 30.01.2017 01.02.2017

217 Зприца Дпдевска
Бизнис - Опщтп 

пбразпвание " IV7" 30 22 4 30.01.2017 01.02.2017

218 Зприца Дпдевска

Неврппсихијатрија 

сп нега - Струшнп 

пбразпвание " IV7" 30 18 3 02.02.2017 02.02.2017

219 Стефан Трајкпвски

Англиски (Прв 

странски јазик) - 

Опщтп 

пбразпвание " IV8" 30 9 2 30.01.2017 01.02.2017

220 Стефан Трајкпвски

Македпнски јазик 

и литература - 

Опщтп 

пбразпвание " IV8" 30 6 1 02.02.2017 02.02.2017

221 Мартина Денкпвска

Англиски (Прв 

странски јазик) - 

Опщтп 

пбразпвание " IV8" 30 8 1 30.01.2017 01.02.2017

222 Мартин Цветкпвски

Граданскп 

пбразпвание - 

Опщтп 

пбразпвание " IV8" 30 8 1 30.01.2017 01.02.2017

223 Мартина Денкпвска
Бизнис - Опщтп 

пбразпвание " IV8" 30 23 4 02.02.2017 02.02.2017



224 Мартин Цветкпвски
Физика - Избпрна 

настава " IV8" 30 4 1 02.02.2017 02.02.2017

225 Суншица Спаспвска
Бизнис - Опщтп 

пбразпвание " IV8" 30 27 5 02.02.2017 02.02.2017

226 Саща Крстевски

Интерна и 

педијатрија сп нега 

- Струшнп 

пбразпвание " IV8" 30 24 4 02.02.2017 02.02.2017

227 Бпјана Петкпвска
Биплпгија - 

Избпрна настава " IV8" 30 24 4 30.01.2017 01.02.2017

228 Христијан Стпиманпвски
Хемија - Избпрна 

настава " IV8" 30 14 3 30.01.2017 01.02.2017

229 Христијан Стпиманпвски

Хирургија сп 

гинекплпгија и 

акущерствп сп нега 

- Струшнп 

пбразпвание " IV8" 30 14 3 02.02.2017 02.02.2017

230 Суншица Спаспвска

Неврппсихијатрија 

сп нега - Струшнп 

пбразпвание " IV8" 30 24 4 30.01.2017 01.02.2017

231 Саща Крстевски
Хемија - Избпрна 

настава " IV8" 30 25 4 30.01.2017 01.02.2017



232 Бпјана Петкпвска
Физика - Избпрна 

настава " IV8" 30 19 3 02.02.2017 02.02.2017

233 Ванеса Тасевска

Македпнски јазик 

и литература - 

Опщтп 

пбразпвание " IV8" 30 18 3 02.02.2017 02.02.2017

234 Виктприја Тасевска
Бизнис - Опщтп 

пбразпвание " IV8" 30 21 4 30.01.2017 01.02.2017

235 Антпнип Станпјкпвиќ
Хемија - Избпрна 

настава " IV8" 30 7 1 30.01.2017 01.02.2017

236 Ванеса Тасевска
Биплпгија - 

Избпрна настава " IV8" 30 10 2 30.01.2017 01.02.2017

237 Виктприја Тасевска

Неврппсихијатрија 

сп нега - Струшнп 

пбразпвание " IV8" 30 22 4 02.02.2017 02.02.2017

238 Христијан Велишкпвиќ

Македпнски јазик 

и литература - 

Опщтп 

пбразпвание " IV8" 30 13 2 02.02.2017 02.02.2017

239 Бисера Стпјкпвска

Интерна и 

педијатрија сп нега 

- Струшнп 

пбразпвание " IV8" 30 23 4 30.01.2017 01.02.2017



240 Христијан Велишкпвиќ
Биплпгија - 

Избпрна настава " IV8" 30 11 2 30.01.2017 01.02.2017

241 Магдалена Гепргиевска
Бизнис - Опщтп 

пбразпвание " IV8" 30 24 4 02.02.2017 02.02.2017

242 Антпнип Станпјкпвиќ

Интерна и 

педијатрија сп нега 

- Струшнп 

пбразпвание " IV8" 30 17 3 02.02.2017 02.02.2017

243 Бисера Стпјкпвска
Физика - Избпрна 

настава " IV8" 30 11 2 02.02.2017 02.02.2017

244 Магдалена Гепргиевска

Неврппсихијатрија 

сп нега - Струшнп 

пбразпвание " IV8" 30 26 5 30.01.2017 01.02.2017

245 Инвента Сулиманпва

Англиски (Прв 

странски јазик) - 

Опщтп 

пбразпвание " IV8" 30 14 3 02.02.2017 02.02.2017

246 Атича Јумерпвска

Англиски (Прв 

странски јазик) - 

Опщтп 

пбразпвание " IV8" 30 15 3 02.02.2017 02.02.2017

247 Ченета Сербезпвска

Граданскп 

пбразпвание - 

Опщтп 

пбразпвание " IV8" 30 26 5 02.02.2017 02.02.2017



248 Ченета Сербезпвска

Интерна и 

педијатрија сп нега 

- Струшнп 

пбразпвание " IV8" 30 28 5 30.01.2017 01.02.2017

249 Елепнпра Стпщиќ
Физика - Избпрна 

настава " IV8" 30 13 2 02.02.2017 02.02.2017

250 Атича Јумерпвска

Македпнски јазик 

и литература - 

Опщтп 

пбразпвание " IV8" 30 14 3 30.01.2017 01.02.2017

251 Инвента Сулиманпва
Хемија - Избпрна 

настава " IV8" 30 11 2 30.01.2017 01.02.2017

252 Елепнпра Стпщиќ

Англиски (Прв 

странски јазик) - 

Опщтп 

пбразпвание " IV8" 30 21 4 30.01.2017 01.02.2017

253 Александар Маркпвски

Македпнски јазик 

и литература - 

Опщтп 

пбразпвание " IV8" 30 19 3 30.01.2017 01.02.2017

254 Јелена Тпмпвска

Неврппсихијатрија 

сп нега - Струшнп 

пбразпвание " IV8" 30 21 4 30.01.2017 01.02.2017

255 Тамара Арспвска

Англиски (Прв 

странски јазик) - 

Опщтп 

пбразпвание " IV8" 30 19 3 02.02.2017 02.02.2017



256 Јелена Тпмпвска
Бизнис - Опщтп 

пбразпвание " IV8" 30 26 5 02.02.2017 02.02.2017

257 Александар Денкпвски

Англиски (Прв 

странски јазик) - 

Опщтп 

пбразпвание " IV8" 30 12 2 02.02.2017 02.02.2017

258 Никпла Велишкпвски
Биплпгија - 

Избпрна настава " IV8" 30 10 2 02.02.2017 02.02.2017

259 Александар Денкпвски

Неврппсихијатрија 

сп нега - Струшнп 

пбразпвание " IV8" 30 12 2 30.01.2017 01.02.2017

260 Александар Маркпвски

Англиски (Прв 

странски јазик) - 

Опщтп 

пбразпвание " IV8" 30 20 3 02.02.2017 02.02.2017

261 Никпла Велишкпвски

Англиски (Прв 

странски јазик) - 

Опщтп 

пбразпвание " IV8" 30 11 2 30.01.2017 01.02.2017

262 Афрпдита Алексиќ

Англиски (Прв 

странски јазик) - 

Опщтп 

пбразпвание " IV8" 30 21 4 30.01.2017 01.02.2017

263 Афрпдита Алексиќ
Физика - Избпрна 

настава " IV8" 30 11 2 02.02.2017 02.02.2017



264 Тамара Арспвска

Македпнски јазик 

и литература - 

Опщтп 

пбразпвание " IV8" 30 17 3 30.01.2017 01.02.2017

265 Дејан Димитрпвски
Биплпгија - 

Избпрна настава " IV8" 30 28 5 02.02.2017 02.02.2017

266 Силвија Стпјшевска

Македпнски јазик 

и литература - 

Опщтп 

пбразпвание " IV8" 30 18 3 02.02.2017 02.02.2017

267 Христина Крстевска

Англиски (Прв 

странски јазик) - 

Опщтп 

пбразпвание " IV8" 30 21 4 30.01.2017 01.02.2017

268 Христина Крстевска

Македпнски јазик 

и литература - 

Опщтп 

пбразпвание " IV8" 30 26 5 02.02.2017 02.02.2017

269 Тамара Тасевска
Биплпгија - 

Избпрна настава " IV8" 30 24 4 02.02.2017 02.02.2017

270 Дејан Димитрпвски

Неврппсихијатрија 

сп нега - Струшнп 

пбразпвание " IV8" 30 16 3 30.01.2017 01.02.2017

271 Силвија Стпјшевска

Англиски (Прв 

странски јазик) - 

Опщтп 

пбразпвание " IV8" 30 11 2 30.01.2017 01.02.2017



272 Тамара Тасевска

Македпнски јазик 

и литература - 

Опщтп 

пбразпвание " IV8" 30 23 4 30.01.2017 01.02.2017

273 Кристина Јпванпвска

Англиски (Прв 

странски јазик) - 

Опщтп 

пбразпвание "IV1 " 30 6 1 02.02.2017 02.02.2017

274 Кристина Јпванпвска

Прпграмираое на 

кпмпјутерски 

управувани 

мащини - Струшнп 

пбразпвание "IV1 " 30 6 1 30.01.2017 01.02.2017

275 Александра Петрущевска

Прпграмираое на 

кпмпјутерски 

управувани 

мащини - Струшнп 

пбразпвание "IV1 " 30 6 1 30.01.2017 01.02.2017

276 Кристина Митрпвиќ

Прпграмираое на 

кпмпјутерски 

управувани 

мащини - Струшнп 

пбразпвание "IV1 " 30 5 1 02.02.2017 02.02.2017

277 Кате Стпщиќ
Бизнис - Опщтп 

пбразпвание "IV1 " 30 17 3 30.01.2017 01.02.2017

278 Кате Стпщиќ

Кпмпјутерскп 

управуваое - 

Избпрна настава "IV1 " 30 10 2 02.02.2017 02.02.2017

279 Александра Петрущевска
Бизнис - Опщтп 

пбразпвание "IV1 " 30 12 2 02.02.2017 02.02.2017



280 Милица Петрущевиќ

Кпмпјутерскп 

управуваое - 

Струшнп 

пбразпвание "IV1 " 30 8 1 02.02.2017 02.02.2017

281 Милица Петрущевиќ

Граданскп 

пбразпвание - 

Опщтп 

пбразпвание "IV1 " 30 12 2 30.01.2017 01.02.2017

282 Кристина Митрпвиќ

Кпмпјутерскп 

управуваое - 

Струшнп 

пбразпвание "IV1 " 30 8 1 30.01.2017 01.02.2017

283 Славица Димитриевска

Прпграмираое на 

кпмпјутерски 

управувани 

мащини - Струшнп 

пбразпвание "IV1 " 30 7 1 30.01.2017 01.02.2017

284 Ненад Спаспвски

Математика - 

Опщтп 

пбразпвание "IV1 " 30 13 2 02.02.2017 02.02.2017

285 Бпјан Пещевски

Кпмпјутерскп 

управуваое - 

Избпрна настава "IV1 " 30 6 1 02.02.2017 02.02.2017

286 Бпјана Наскпвска

Англиски (Прв 

странски јазик) - 

Опщтп 

пбразпвание "IV1 " 30 16 3 02.02.2017 02.02.2017

287 Бпјана Наскпвска

Македпнски јазик 

и литература - 

Опщтп 

пбразпвание "IV1 " 30 15 3 30.01.2017 01.02.2017



288 Ангела Стпјкпвска

Англиски (Прв 

странски јазик) - 

Опщтп 

пбразпвание "IV1 " 30 19 3 30.01.2017 01.02.2017

289 Ненад Спаспвски
Бизнис - Опщтп 

пбразпвание "IV1 " 30 17 3 30.01.2017 01.02.2017

290 Славица Димитриевска

Англиски (Прв 

странски јазик) - 

Опщтп 

пбразпвание "IV1 " 30 11 2 02.02.2017 02.02.2017

291 Мартин Ангелпвски

Математика - 

Опщтп 

пбразпвание "IV1 " 30 12 2 30.01.2017 01.02.2017

292 Мартин Ангелпвски
Бизнис - Опщтп 

пбразпвание "IV1 " 30 17 3 02.02.2017 02.02.2017

293 Александар Стпилкпвски

Математика - 

Опщтп 

пбразпвание "IV1 " 30 8 1 02.02.2017 02.02.2017

294 Бпјан Пещевски

Математика - 

Опщтп 

пбразпвание "IV1 " 30 12 2 30.01.2017 01.02.2017

295 Александар Стпилкпвски

Кпмпјутерскп 

управуваое - 

Избпрна настава "IV1 " 30 11 2 30.01.2017 01.02.2017



296 Ангела Стпјкпвска

Македпнски јазик 

и литература - 

Опщтп 

пбразпвание "IV1 " 30 13 2 02.02.2017 02.02.2017

297 Стефан Спасиќ

Кпмпјутерскп 

управуваое - 

Избпрна настава "IV1 " 30 8 1 30.01.2017 01.02.2017

298 Впислав Маневски

Македпнски јазик 

и литература - 

Опщтп 

пбразпвание "IV1 " 30 9 2 02.02.2017 02.02.2017

299 Ангела Аншевска

Прпграмираое на 

кпмпјутерски 

управувани 

мащини - Струшнп 

пбразпвание "IV1 " 30 11 2 02.02.2017 02.02.2017

300 Стефан Спасиќ
Бизнис - Опщтп 

пбразпвание "IV1 " 30 17 3 02.02.2017 02.02.2017

301 Кристијан Златанпвски
Бизнис - Опщтп 

пбразпвание "IV1 " 30 18 3 30.01.2017 01.02.2017

302 Стефан Бпщкпвски

Математика - 

Опщтп 

пбразпвание "IV1 " 30 12 2 02.02.2017 02.02.2017

303 Кристијан Златанпвски

Математика - 

Опщтп 

пбразпвание "IV1 " 30 7 1 02.02.2017 02.02.2017



304 Мартин Илиевски

Прпграмираое на 

кпмпјутерски 

управувани 

мащини - Струшнп 

пбразпвание "IV1 " 30 13 2 02.02.2017 02.02.2017

305 Стефан Лазаревски

Математика - 

Опщтп 

пбразпвание "IV1 " 30 10 2 30.01.2017 01.02.2017

306 Стефан Бпщкпвски
Бизнис - Опщтп 

пбразпвание "IV1 " 30 14 3 30.01.2017 01.02.2017

307 Мартин Илиевски

Кпмпјутерскп 

управуваое - 

Струшнп 

пбразпвание "IV1 " 30 9 2 30.01.2017 01.02.2017

308 Маркп Алекспвски

Граданскп 

пбразпвание - 

Опщтп 

пбразпвание "IV1 " 30 14 3 30.01.2017 01.02.2017

309 Ангела Аншевска

Македпнски јазик 

и литература - 

Опщтп 

пбразпвание "IV1 " 30 21 4 30.01.2017 01.02.2017

310 Впислав Маневски

Граданскп 

пбразпвание - 

Опщтп 

пбразпвание "IV1 " 30 11 2 30.01.2017 01.02.2017

311 Маркп Алекспвски

Кпмпјутерскп 

управуваое - 

Избпрна настава "IV1 " 30 10 2 02.02.2017 02.02.2017



312 Стефан Лазаревски
Бизнис - Опщтп 

пбразпвание "IV1 " 30 18 3 02.02.2017 02.02.2017

313 Даркп Димкпвски

Кпмпјутерскп 

управуваое - 

Струшнп 

пбразпвание "IV1 " 30 0 02.02.2017 02.02.2017

314 Виктпр Антпвски
Бизнис - Опщтп 

пбразпвание "IV1 " 30 9 2 02.02.2017 02.02.2017

315 Виктпр Антпвски

Математика - 

Опщтп 

пбразпвание "IV1 " 30 2 1 30.01.2017 01.02.2017

316 Даркп Димкпвски

Математика - 

Опщтп 

пбразпвание "IV1 " 30 0 30.01.2017 01.02.2017

317 Ангела Спаспвска
Бизнис - Опщтп 

пбразпвание "IV1 " 30 10 2 02.02.2017 02.02.2017

318 Ангела Спаспвска

Прпграмираое на 

кпмпјутерски 

управувани 

мащини - Избпрна 

настава "IV1 " 30 7 1 30.01.2017 01.02.2017

319 Никпла Миланпвски

Кпмпјутерскп 

управуваое - 

Избпрна настава "IV1 " 30 15 3 02.02.2017 02.02.2017



320 Никпла Миланпвски

Математика - 

Опщтп 

пбразпвание "IV1 " 30 4 1 30.01.2017 01.02.2017

321 Мартин Аврампвски

Гасна техника - 

Струшнп 

пбразпвание "IV2" 30 10 2 02.02.2017 02.02.2017

322 Мартин Аврампвски

Хидрппневматска 

техника - Избпрна 

настава "IV2" 30 13 2 30.01.2017 01.02.2017

323 Милан Стпјманпвски

Хидрппневматска 

техника - Избпрна 

настава "IV2" 30 16 3 30.01.2017 01.02.2017

324 Филип Арспвски

Хидрппневматска 

техника - Струшнп 

пбразпвание "IV2" 30 7 1 02.02.2017 02.02.2017

325 Давид Милпщевски

Хидрппневматска 

техника - Избпрна 

настава "IV2" 30 16 3 02.02.2017 02.02.2017

326 Никпла Јпванпвиќ

Хидрппневматска 

техника - Струшнп 

пбразпвание "IV2" 30 5 1 02.02.2017 02.02.2017

327 Давид Милпщевски

Гасна техника - 

Струшнп 

пбразпвание "IV2" 30 11 2 30.01.2017 01.02.2017



328 Никпла Јпванпвиќ

Хидрппневматска 

техника - Избпрна 

настава "IV2" 30 5 1 30.01.2017 01.02.2017

329 Филип Арспвски

Хидрппневматска 

техника - Избпрна 

настава "IV2" 30 6 1 30.01.2017 01.02.2017

330 Милан Стпјманпвски

Гасна техника - 

Струшнп 

пбразпвание "IV2" 30 14 3 02.02.2017 02.02.2017

331 Давид Стаменкпвиќ

Хидрппневматска 

техника - Избпрна 

настава "IV2" 30 11 2 02.02.2017 02.02.2017

332 Кристијан Стпјаншевски

Гасна техника - 

Струшнп 

пбразпвание "IV2" 30 9 2 02.02.2017 02.02.2017

333 Дејан Тасиќ
Бизнис - Опщтп 

пбразпвание "IV2" 30 18 3 30.01.2017 01.02.2017

334 Бпбан Ппппвиќ

Хидрппневматска 

техника - Струшнп 

пбразпвание "IV2" 30 9 2 02.02.2017 02.02.2017

335 Давид Стаменкпвиќ

Хидрппневматска 

техника - Струшнп 

пбразпвание "IV2" 30 11 2 30.01.2017 01.02.2017



336 Бпбан Ппппвиќ

Гасна техника - 

Струшнп 

пбразпвание "IV2" 30 9 2 30.01.2017 01.02.2017

337 Синища Стаменпвски

Хидрппневматска 

техника - Струшнп 

пбразпвание "IV2" 30 13 2 30.01.2017 01.02.2017

338 Синища Стаменпвски

Гасна техника - 

Струшнп 

пбразпвание "IV2" 30 11 2 02.02.2017 02.02.2017

339 Кристијан Стпјаншевски

Хидрппневматска 

техника - Избпрна 

настава "IV2" 30 9 2 30.01.2017 01.02.2017

340 Дејан Тасиќ

Математика - 

Опщтп 

пбразпвание "IV2" 30 8 1 02.02.2017 02.02.2017

341 Перица Ппппвиќ

Хидрппневматска 

техника - Избпрна 

настава "IV2" 30 15 3 02.02.2017 02.02.2017

342 Перица Ппппвиќ

Гасна техника - 

Струшнп 

пбразпвание "IV2" 30 14 3 30.01.2017 01.02.2017

343 Виктпр Јпванпвски

Хидрппневматска 

техника - Избпрна 

настава "IV2" 30 10 2 02.02.2017 02.02.2017



344 Давид Аппстплпвски

Хидрппневматска 

техника - Струшнп 

пбразпвание "IV2" 30 10 2 02.02.2017 02.02.2017

345 Александар Димитриевски

Гасна техника - 

Струшнп 

пбразпвание "IV2" 30 12 2 02.02.2017 02.02.2017

346 Давид Аппстплпвски

Хидрппневматска 

техника - Избпрна 

настава "IV2" 30 5 1 30.01.2017 01.02.2017

347 Александар Димитриевски

Хидрппневматска 

техника - Струшнп 

пбразпвание "IV2" 30 4 1 30.01.2017 01.02.2017

348 Даркп Петрпвиќ

Гасна техника - 

Струшнп 

пбразпвание "IV2" 30 14 3 02.02.2017 02.02.2017

349 Давид Никплќ

Хидрппневматска 

техника - Струшнп 

пбразпвание "IV2" 30 13 2 02.02.2017 02.02.2017

350 Даркп Петрпвиќ

Хидрппневматска 

техника - Избпрна 

настава "IV2" 30 14 3 30.01.2017 01.02.2017

351 Давид Никплќ

Гасна техника - 

Струшнп 

пбразпвание "IV2" 30 14 3 30.01.2017 01.02.2017



352 Виктпр Јпванпвски

Гасна техника - 

Струшнп 

пбразпвание "IV2" 30 11 2 30.01.2017 01.02.2017

353 Александар Цветкпвски

Француски (Прв 

странски јазик) - 

Опщтп 

пбразпвание "IV2" 30 9 2 30.01.2017 01.02.2017

354 Зпран Пещевски

Француски (Прв 

странски јазик) - 

Опщтп 

пбразпвание "IV2" 30 11 2 30.01.2017 01.02.2017

355 Антпнип Тпщевски

Гасна техника - 

Струшнп 

пбразпвание "IV2" 30 6 1 02.02.2017 02.02.2017

356 Антпнип Тпщевски

Хидрппневматска 

техника - Избпрна 

настава "IV2" 30 8 1 30.01.2017 01.02.2017

357 Александар Цветкпвски

Хидрппневматска 

техника - Струшнп 

пбразпвание "IV2" 30 8 1 02.02.2017 02.02.2017

358 Зпран Пещевски

Автпматскп 

управуваое - 

Струшнп 

пбразпвание "IV2" 30 15 3 02.02.2017 02.02.2017

359 Даниел Васиљевски

Ремпнт на 

електришни 

мащини - Струшнп 

пбразпвание "IV3" 30 9 2 30.01.2017 01.02.2017



360 Даниел Васиљевски

Граданскп 

пбразпвание - 

Опщтп 

пбразпвание "IV3" 30 11 2 02.02.2017 02.02.2017

361 Денис Кплевски

Ремпнт на 

електришни 

мащини - Струшнп 

пбразпвание "IV3" 30 9 2 02.02.2017 02.02.2017

362 Денис Кплевски

Граданскп 

пбразпвание - 

Опщтп 

пбразпвание "IV3" 30 8 1 30.01.2017 01.02.2017

363 Бпјан Трајкпвски

Електришни 

мащини и ппгпни - 

Струшнп 

пбразпвание "IV3" 30 9 2 02.02.2017 02.02.2017

364 Бпјан Трајкпвски

Автпматика - 

Струшнп 

пбразпвание "IV3" 30 9 2 30.01.2017 01.02.2017

365 Дамјан Младенпвски

Граданскп 

пбразпвание - 

Опщтп 

пбразпвание "IV3" 30 14 3 02.02.2017 02.02.2017

366 Дамјан Младенпвски

Ремпнт на 

електришни 

мащини - Струшнп 

пбразпвание "IV3" 30 8 1 30.01.2017 01.02.2017

367 Христијан Младенпвски

Граданскп 

пбразпвание - 

Опщтп 

пбразпвание "IV3" 30 4 1 02.02.2017 02.02.2017



368 Милан Атанаспвски

Граданскп 

пбразпвание - 

Опщтп 

пбразпвание "IV3" 30 7 1 30.01.2017 01.02.2017

369 Бпјан Петкпвски

Автпматика - 

Струшнп 

пбразпвание "IV3" 30 14 3 30.01.2017 01.02.2017

370 Филип Спирпвски

Ремпнт на 

електришни 

мащини - Струшнп 

пбразпвание "IV3" 30 12 2 30.01.2017 01.02.2017

371 Филип Спирпвски

Електришни 

мащини и ппгпни - 

Струшнп 

пбразпвание "IV3" 30 12 2 02.02.2017 02.02.2017

372 Милан Бпщкпвски

Автпматика - 

Струшнп 

пбразпвание "IV3" 30 18 3 30.01.2017 01.02.2017

373 Бпјан Петкпвски

Електришни 

мащини и ппгпни - 

Струшнп 

пбразпвание "IV3" 30 10 2 02.02.2017 02.02.2017

374 Христијан Младенпвски

Ремпнт на 

електришни 

мащини - Струшнп 

пбразпвание "IV3" 30 9 2 30.01.2017 01.02.2017

375 Милан Бпщкпвски

Електришни 

мащини и ппгпни - 

Струшнп 

пбразпвание "IV3" 30 4 1 02.02.2017 02.02.2017



376 Милан Атанаспвски

Електришни 

апарати и уреди - 

Струшнп 

пбразпвание "IV3" 30 8 1 02.02.2017 02.02.2017

377 Стефан Цветкпвски

Граданскп 

пбразпвание - 

Опщтп 

пбразпвание "IV3" 30 9 2 30.01.2017 01.02.2017

378 Стефан Цветкпвски

Електришни 

апарати и уреди - 

Струшнп 

пбразпвание "IV3" 30 7 1 02.02.2017 02.02.2017

379 Никица Ангелпвски

Ремпнт на 

електришни 

мащини - Струшнп 

пбразпвание "IV3" 30 15 3 02.02.2017 02.02.2017

380 Филип Дуревси

Автпматика - 

Струшнп 

пбразпвание "IV3" 30 8 1 30.01.2017 01.02.2017

381 Филип Дуревси

Електришни 

апарати и уреди - 

Струшнп 

пбразпвание "IV3" 30 9 2 02.02.2017 02.02.2017

382 Денис Миркпвски

Граданскп 

пбразпвание - 

Опщтп 

пбразпвание "IV3" 30 10 2 02.02.2017 02.02.2017

383 Стефан Вељкпвски

Ремпнт на 

електришни 

мащини - Струшнп 

пбразпвание "IV3" 30 10 2 30.01.2017 01.02.2017



384 Никица Ангелпвски

Електришни 

мащини и ппгпни - 

Струшнп 

пбразпвание "IV3" 30 13 2 30.01.2017 01.02.2017

385 Денис Миркпвски

Ремпнт на 

електришни 

мащини - Струшнп 

пбразпвание "IV3" 30 10 2 30.01.2017 01.02.2017

386 Стефан Вељкпвски

Електришни 

мащини и ппгпни - 

Струшнп 

пбразпвание "IV3" 30 9 2 02.02.2017 02.02.2017

387 Бпјан Иванпвски

Македпнски јазик 

и литература - 

Опщтп 

пбразпвание "IV3" 30 11 2 02.02.2017 02.02.2017

388 Кристијан Спаспвски

Англиски (Прв 

странски јазик) - 

Опщтп 

пбразпвание "IV3" 30 7 1 30.01.2017 01.02.2017

389 Владимир Трајкпвски

Електришни 

апарати и уреди - 

Струшнп 

пбразпвание "IV3" 30 15 3 30.01.2017 01.02.2017

390 Марип Златанпвски

Електришни 

апарати и уреди - 

Струшнп 

пбразпвание "IV3" 30 8 1 30.01.2017 01.02.2017

391 Никпла Стпјманпвски

Електришни 

мащини и ппгпни - 

Струшнп 

пбразпвание "IV3" 30 8 1 30.01.2017 01.02.2017



392 Владимир Трајкпвски

Автпматика - 

Струшнп 

пбразпвание "IV3" 30 9 2 02.02.2017 02.02.2017

393 Марип Златанпвски

Автпматика - 

Струшнп 

пбразпвание "IV3" 30 7 1 02.02.2017 02.02.2017

394 Никпла Јпванпвски

Граданскп 

пбразпвание - 

Опщтп 

пбразпвание "IV3" 30 15 3 30.01.2017 01.02.2017

395 Христијан Јпванпвски

Електришни 

апарати и уреди - 

Струшнп 

пбразпвание "IV3" 30 10 2 30.01.2017 01.02.2017

396 Бпјан Иванпвски

Граданскп 

пбразпвание - 

Опщтп 

пбразпвание "IV3" 30 9 2 30.01.2017 01.02.2017

397 Андреј Атанаспвски

Електришни 

мащини и ппгпни - 

Струшнп 

пбразпвание "IV3" 30 10 2 30.01.2017 01.02.2017

398 Никпла Тасевски

Електришни 

апарати и уреди - 

Струшнп 

пбразпвание "IV3" 30 13 2 30.01.2017 01.02.2017

399 Андреј Атанаспвски

Автпматика - 

Струшнп 

пбразпвание "IV3" 30 14 3 02.02.2017 02.02.2017



400 Никпла Стпјманпвски

Автпматика - 

Струшнп 

пбразпвание "IV3" 30 10 2 02.02.2017 02.02.2017

401 Микица Здравкпвски

Ремпнт на 

електришни 

мащини - Струшнп 

пбразпвание "IV3" 30 13 2 30.01.2017 01.02.2017

402 Никпла Јпванпвски

Електришни 

апарати и уреди - 

Струшнп 

пбразпвание "IV3" 30 5 1 02.02.2017 02.02.2017

403 Христијан Јпванпвски

Македпнски јазик 

и литература - 

Опщтп 

пбразпвание "IV3" 30 9 2 02.02.2017 02.02.2017

404 Кристијан Спаспвски

Граданскп 

пбразпвание - 

Опщтп 

пбразпвание "IV3" 30 12 2 02.02.2017 02.02.2017

405 Никпла Тасевски

Македпнски јазик 

и литература - 

Опщтп 

пбразпвание "IV3" 30 12 2 02.02.2017 02.02.2017

406 Микица Здравкпвски

Електришни 

мащини и ппгпни - 

Струшнп 

пбразпвание "IV3" 30 8 1 02.02.2017 02.02.2017




























































































































































































































































































































































































